

# Pringles Sour cream & onion 165g

Pringles



EAN: 05053990101597 (CE)  
TM: NL

Artikelnummer: 000000007000567000

## Herkomst

Land van herkomst: EU

Land van productie:

Wettelijke naam: HARTIGE SNACK MET ZURE ROOM- & UIENSMAAK

## Ingrediënten

Ingrediënten : Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs), rijstbloem, TARWEZETMEEL, maïsmeel, zure room- & uienkruiderij (TARWEZETMEEL, smaakversterkers mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat, uienpoeder, maltodextrine, zout, dextrose, suiker, zoet weipoeder MELK, aardappelzetmeel, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuren citroenzuur, melkzuur, appelzuur, zurerroompoeder MELK, aroma's MELK, gistextract, glucosestroop, MELKEIWITTEN, rijstbloem), emulgator (E471), maltodextrine, zout, kleurstof (annatto).

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
		+		pinda's	0
		+		soja	0
		0		melk	+
		0		noten	0
		0		amandelen	0
		0		hazelnoten	0
		0		walnoten	0
		0		cashewnoten	0
		0		pecannoten	0
		0		paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0
				glutenbevattende granen	
				tarwe	
				rogge	
				gerst	
				haver	
				spelt	
				khorsantarwe	
				schaaldieren	
				ei	
				vis	

## Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (30 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	2237 / 536	671 / 161	0%
Eiwitten	4.6 g	1.4 g	3%
Koolhydraten	56 g	17 g	7%
waarvan suikers	2.4 g	0.7 g	1%
Vetten	32 g	9.6 g	14%
waarvan verzadigde vetzuren	3 g	0.9 g	5%
Vezels	2.9 g	0.9 g	0%
Zout	1.4 g	0.42 g	7%

\*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Op een droge plaats bewaren		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05053990101597 - Pringles Sour cream & onion 165g  
 Omdoos - 05053990101986 - Pringles Trio Sour Cream & Onion 3x165g  
 Handelseenheid - 05053990102044 - Pringles Trio Sour Cream & Onion 3x165g

### Logistieke details

#### Consumenteneenheid

Artikelnaam	Pringles Sour cream & onion 165g
Korte naam	Sour cream & onion 165g
EAN	05053990101597
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	19059055
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	bus (7.86cm x 7.86cm x 23.4cm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	165 g
Netto gewicht	165 g
Bruto gewicht	213.7 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Omdoos	
EAN	05053990101986
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (23.58cm x 7.86cm x 23.4cm)
Netto gewicht	495 g
Bruto gewicht	648.3 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	3

Handelseenheid	
EAN	05053990102044
Artikelnummer fabrikant	000000007000567000
Verpakking (LxBxH)	kist (40cm x 24cm x 24cm)
Netto gewicht	2.475 kg
Bruto gewicht	3.508 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	5

Pallet	
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (120cm x 80cm x 183cm)
Netto gewicht	138.88 kg
Bruto gewicht	221.56 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	56
Dozen per laag	8
Aantal lagen op pallet	7

## Contactgegevens

### Pringles Consumentendienst

Bel gratis: 0800 7746453

Consumenten service

<https://www.pringles.com/nl>

0800 7746453

Specificatie laatst gewijzigd op 2020-03-18 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar [info@PSinfoodservice.com](mailto:info@PSinfoodservice.com) of ga naar [www.PSinfoodservice.com](http://www.PSinfoodservice.com)

v1.5.2 prodpp1210066dl2ly1ln1

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*